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Ref.: Indicatori trimestrul Il 2020

Str. Dumbrava Rosie, nr.1-3 , mun. Bacau, jud. Bacau, cp. 600045, a Firantglor Pubics {las

De la: AJFP Bacau — Serviciul Sinteza si Asistenta Elaborarii si Executici Bugetelor Locale

Nr. inregistrare: 1360 /13.07.2020

Potrivit art. 57 alin. (2*1) din Legea nr. 273/2006 privind finantele publice locale si
Circularei Cabinet Secretar de Stat/MFP nr. 351389/2011, va comunicam indicatorii cu privire la

executia bugetului institutiei dvs. pe trim. Il 2020, prevazuti in anexa nr. 2 la Ordinului
MAI/MFP nr. 244/2651/2011.

In conformitate cu art. 76*1 alin. (1), lit. b) si alin (2) din Legea nr. 273/2006

finantele publice locale, ordonatorii principali de credite ai institutiilor publici: locale au

comun

privind

ligatia

publicarii pe paginile de internet ale unitatilor/subdiviziunilor administrativ-tertoriale comunicarile

prevazute la art. 57 alin. (2*1), in maximum 5 zile lucratoare de la primite si transmiterii in

format electronic in termen de 5 zile lucratoare de la termenele prevazute la a

in. (1)

Ministerului Administratiei si Internelor, in vederea publicarii pe pagina de internet a acesttia.

Cu stima,
Sef A.J.F.P. Bacau,

Paul ViéeZtiu Stupu
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Indicatori trezorerie

COMUNA RACOVA

0l1l.Venituri

realizare a veniturilor

realizare a veniturilor proprii

finantare din venituri proprii

autofinantare

autonomie decizionala

Coeficient de realizare a veniturilor fiscale in
anul anterior (se calculeaza trimestrial)

Estimatul anual din venituri fiscale

Ponderea

Ponderea

Excedent

Excedent

02.Cheltuieli

sectiunii de functicnare

sectiunii de dezvoltare

/ Deficit - sectiune functionare

/ Deficit - sectiune dezvoltare

Pag. 49/ 94

25,1355

suma
194,16
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194,16
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0,74

suma
856,22

527,02

14.670,8

1.628.

527,02

orocent/suma
83,69

98, 64

51,81

25,4

91,4

507.415,13

procent/suma
99,1

506.667,14




